

Płock, dn. 14.07.2022 r.

Numer referencyjny postępowania: **DAO.271.2.2022.UD**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania pn. **„Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego”**

Treść zapytań i wyjaśnień do zapytania o ocenę

Zamawiający – Związek Gmin Regionu Płockiego poniżej udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, w celu uszczegółowienia przedmiotu zamówienia oraz zakresu realizacji zadania pn. **„Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego”, który został podzielony na dwa Etapy I i Etap II**.

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia na pytania stanowią integralną część Zapytania o cenę i obowiązują od chwili ich opublikowania na stronie Związku Gmin Regionu Płockiego prowadzonego postępowania <http://zgrp.bip.org.pl/id/408>

Pytanie nr 1

„Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgodnie z zapisami §1 pkt. 7 Wzór Umowy – Załącznik nr 2 do Zapytania o cenę wskazał szacunkową ilość wyrobów zawierających azbest przewidzianą do demontażu, odbioru, załadunku, transportu i zdeponowania na składowisku odpadów wynosi:

Etap I – zamówienia ok. 50,274 Mg

Przedstawione ilości są wielkościami szacunkowymi określonymi na podstawie złożonych wniosków przez mieszkańców z terenu Miasta i Gminy Płock, tj.

- objętych demontażem, transportem i unieszkodliwieniem jest 5 posesji (na dzień 11.07.2022 r.);
- objętych odbiorem, transportem i unieszkodliwieniem jest 24 posesji (na dzień 11.07.2022 r.);

Zamawiający zastrzega, że wskazane wielkości mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu.

Etapu II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej
Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania
o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków
przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 2

„Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt
falistych a ile płaskich?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż w Etapie I – jest 5 złożonych wniosków objętych demontażem,
transportem i unieszkodliwieniem wskazany rodzaj zabudowy tj.

- 2 wnioski – budynek mieszkalny, rodzaj wyrobu: płyty faliste azbestowo-cementowe
stosowane w budownictwie)
- 1 wniosek – budynek mieszkalno – garażowy, rodzaj wyrobu: płyty faliste azbestowo-
cementowe stosowane w budownictwie)
- 2 wnioski – inny rodzaj zabudowy (np. altana letniskowa, domek na działce ogrodniczej),
rodzaj wyrobu: płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie.

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.
Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania
o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków
przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 3

„W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż w Etapie I – objętych odbiorem, transportem i unieszkodliwieniem
wynosi:

- Ilość płyt do odbioru wyroby płyt falistych azbestowo cementowych stanowi – 41,9300
Mg,
- Ilość płyt do odbioru wyroby płyt płaskich azbestowo cementowych stanowi – 0,7000 Mg,

Zamawiający zastrzega, że wskazane wielkości mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu.
Przedstawione ilości są wielkościami szacunkowymi określonymi na podstawie złożonych
wniosków przez mieszkańców z terenu Miasta i Gminy Płock.

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.

Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 4

„Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż w Etapie I zakres prac wskazany we wnioskach dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych.

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.
Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 5

„Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż w Etapie I wnioskodawcy wskazali odbiór płyt warstwowych typu PW3/A,

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.
Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 6

„Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że w Etapie I wnioskodawcy nie wskazali do demontażu i/lub odbioru wyrobów zawierających azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje.

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.

Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Pytanie nr 7

„Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że w Etapie I, z wszystkich z złożonych wniosków jeden wnioskodawca wskazał pokrycie dachu garażu jednostanowiskowego przeznaczonego do rozbiórki.

Etap II zamówienia - ilość zależna od zaproponowanej przez oferentów ceny jednostkowej.
Ostateczna ilość wyrobów azbestowo-cementowych, usuniętych w ramach niniejszego Zapytania o cenę zależy od liczby wniosków złożonych przez właścicieli nieruchomości oraz środków przewidzianych na realizację zadania w budżecie Związku Gmin Regionu Płockiego na 2022 r.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Katarzyna Rogucka-Maciejowska
K2 Urszula Dziwkowska
Dyrektor Biura
Związku Gmin Regionu Płockiego